
J 50r.14 skatt.fi

Minneslista för byggare – hushåll soM byggare

när du bygger eller reparerar:

1. utred om du behöver ett bygglov

Skyldigheten att lämna uppgifter gäller för hushållens del endast byggarbete som kräver bygglov. 
Bygglov beviljas av kommunens byggnadstillsynsmyndighet. Utred av kommunen om du behö-
ver ett bygglov för att bygga. Byggandet kan gälla antingen en fastighet eller aktielägenhet som 
du äger.

2. fyll i anmälan om byggande

Lämna in anmälan om byggande för hushåll om byggnadsinspektören utför slutsynen den 1 juli 
2014 eller senare. Det har ingen betydelse när bygglovet har beviljats. 

För anmälan behöver du veta följande: 
•	  namn och personbeteckning
•	  uppgifter om byggobjektet (t.ex. fastighetsbeteckning eller bostadsaktiebolagets FO-nummer)
•	  namn och FO-nummer för företaget som utfört arbetet
•	  namn och personbeteckning för en arbetstagare som du anställt själv
•	  prestationer som du betalat till företag eller löner som du betalat till dina arbetstagare
•	  datum då arbetet inletts och avslutats

Om arbetet utförts som talkoarbete eller självbyggande ska du bara lämna uppgifterna om byg-
gobjektet och ange att du inte har betalat några prestationer. Endast uppgifterna om byggobjek-
tet räcker också när byggarbetet har utförts före juli och slutsynen görs i juli eller senare. Arbe-
tets utförare och prestationerna behöver endast anmälas för arbeten som utförts 1.7.2014 el-
ler senare. 

Om du är byggherre tillsammans med en annan person, t.ex. din make, ska du bara lämna en 
anmälan för byggobjektet. 

3. skicka anmälan om byggande elektroniskt eller på papper

Lämna in anmälan om byggande elektroniskt på en webblankett på adressen www.suomi.fi. Du 
behöver nätbankkoder för att kunna skicka anmälan. Du kan också skriva ut en pappersblankett 
på skatt.fi: Anmälan om byggande, privathushåll (3715r, 3716r).

4. uppvisa intyget för byggnadstillsynsmyndigheten

När du har lämnat uppgifterna får du av Skatteförvaltningen ett intyg över att uppgifterna har 
lämnats. Skatteförvaltningen skickar intyget till din adress utan särskild begäran. Uppvisa inty-
get för byggnadsinspektören vid slutsynen.

Om slutsynen sker i etapper ska du lämna uppgifterna före varje slutsyn. Du behöver dock inte 
på nytt lämna samma uppgifter som du redan lämnat utan endast de uppgifter som anknyter till 
den nya slutsynen.


